dicēs ipi nesciunt qd dēnt mēre  
et sua diligētia face alias non  
excusat. Septima qd dēnt dubi  
Luitas haxellberga obligā m  
mille flor et petit amē q p  
muta stare solutoz et odāno q  
dū nō soluit michi integre  
mille flor voluit m dare cētū  
flor tagi cēs d mille quos te  
net plus et nos facio pactū  
m pō et plac m q uā fiat qu  
an sit qtracto licito p q m p  
sit iusta emptō et iustu pū  
uū mēre mflōis et cō tercie  
et nō mēremit fraus n auai  
stmlans et ē mēreicio rā tūc  
licitu q dat tātū p tātō et v  
biq sit tūstacio vera domini  
Si aut nō sit qtracto iuste ep  
ciōis et redicōis qius solū h  
nō s mēre qctō et plū p ex  
pectatōe dat tātū flor et q  
iste mutuas exptat et tag a  
repetitōe ul salt mēreiat uia  
suo rēpetēdi p e flor ānuis i  
tādū don p soluat q flor  
Dico q s m ē usura q q m leuā  
Et si d q flor nō dat n vno  
flor m āno aut vncō obuloz  
d tū flor sūt ita viles aut  
haxellberge et aplio q pū 10 flo  
et tibi plō p sūt cētū flor q tibi  
dāt q si hēs mille flor qd ut  
q qtracto sit licito q nū pū  
noctūis p vtriq p sū q q  
mō possū arguere d iudicō vō  
alio usurarō et d hōie accipiet  
vnu flor ad usurā p n d n m sep  
tiana dād q ē qtracto vtriq  
p p sū q pōtz dāpies vnu flor  
lucubi pōtz cū eo vnu aliu flor

Et isti iudicō plō p sūt duo d n q  
vno flor ocioso si hoc nō fac ad  
iustificatōz qtracto hoc em est  
dēpactō q ille cū vno flor licit  
aliu flor q pōtz q tige q facit  
cū vno flor q forte m p dē nō  
seq qd q ille q tōtz sit licito q  
neutri pū sit nocius p vtriq  
vū q q d q equi equalitas  
mē datū et receptū et d hōis  
vedat hoc qd ē vedibile alio si  
usurario vendē t p qd nō habz  
vendē q p pēp tātōe cap pūas  
Doctaua qd dēnt dubi  
Et ponā tag q ego vedā tibi do  
mū meā p 100 flor et q d vā  
leat 100 flor et q dicitū ē q d  
leas m solue eos m sū p mū  
ānu vō si nō feceris dēs michi  
14 flor dare hoc ē d 100 14  
vtrū hoc sit licitū p pōndō  
octaua qd dēnt q si m āno aliud  
hēt 14 flor d domo meā tūc  
licite possū capē eoz rōe cōp  
d domo ita tū si nichil hēt p  
culū dōz medio t p vō si q bura  
dōz tē dāpū dēt esse meū p  
q pūq sū m tū p dō an ven  
diōz et p hoc accipio 14 flor  
locatō vni domū et cō d die m  
die domū m dōz rēpōtōe si nō  
p m tū me tū p dō an venditōz  
vū d michi q sit usura et quot flo  
leuare d 100 rōe exptaciōis ac  
si aliud qctō sibi 100 flor et  
leuare ānuatū 14 Itē uū hoc  
qrit ego vendō tibi vnu p rātū  
p 100 flor quos dēs m solue m s  
ānu qd si nō feceris ego leuabo sēnu  
qd acciit aut dāt m tātā p rātū  
sit estiat sēnu qd acciat vō m  
hoc esse licitū et debite q dōis